
Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.

Позиция Сведения

Фамилия, имя, отчество Коркин Александр Николаевич

Номер в реестре членов
РОО 009514

Дата включения в реестр
членов РОО 08.06.2015

Номер
отчета
об
оценке

юр. лицо
заключившее
договор на
проведение
оценки

Дата
составления
отчета

Объект оценки, направление
квалификационного аттестата

Вид
определяемой
стоимости

Н-2311-
17

ООО "Кэпитал
Оценка" 30.11.2017

Недвижимое имущество,
расположенное по адресу: РФ, г.
Москва, ш. Пятницкое, д. 7, корп. 1

Рночная

Н-
2010/1-
17

ООО "Кэпитал
Оценка" 08.11.2017 3-комнатная квартира Рночная

Н-
2010/2-
17

ООО "Кэпитал
Оценка" 08.11.2017 Жилой дом и земельный участок Рночная

Н-
2010/3-
17

ООО "Кэпитал
Оценка" 08.11.2017

Недвижимое имущество,
расположенное по адресу: РФ,
Московская область, Красногорский
район, г. Красногорск, бульв.
Ильинский, д. 7, пом. 1

Рночная

К-0110-
17

ООО "Кэпитал
Оценка" 23.10.2017 (доля в праве 1/3) 2-комнатной

квартиры Рночная

Н-1812-
17

ООО "Кэпитал
Оценка" 20.12.2017

Арендная ставка объектов
недвижимого имущетва
расположенные по адресу: РФ,
Московская область, Балашихинский
район, Новомилетское шоссе, вл. 3

Рночная



Н-2612-
17

ООО "Кэпитал
Оценка" 28.12.2017

Недвижимое имущество,
расположенное по адресу: РФ, г.
Москва, пер. Кучин, д.8, стр.1

Рночная

Н-1112-
17

ООО "Кэпитал
Оценка" 22.12.2017

Недвижимое имущество,
расположенное по адресу: г. Москва,
ул. Первомайская, д.116А

Рночная

Н-1011-
17

ООО "Кэпитал
Оценка" 07.12.2017

Недвижимое имущество,
расположенное по адресу: РФ, г.
Москва, ул. Бутырская, д. 4, стр. 2

Рночная

Н-0310-
17

ООО "Кэпитал
Оценка" 05.10.2017

Недвижимое имущество,
расположенного по адресам: РФ, г.
Москва, ул. Мещанская, вл. 9/14,
строен. 1, РФ, г. Москва, ул.
Измайловский Вал, д. 2

Рночная

Н-2211-
17

ООО "Кэпитал
Оценка" 27.11.2017

Недвижимое имущество,
расположенное по адресу: РФ,
Московская область, г. Ступино, ул.
Калинина, д. 46, корп. 3, Офис №5
лит. А

Рночная

Н-384-
17

ООО "Кэпитал
Оценка" 11.10.2017

Недвижимое имущество,
расположенное по адресу: РФ, г.
Москва, пер. Тружеников 1-й, д. 4

Рночная

Н-1910-
17

ООО "Кэпитал
Оценка" 31.10.2017

Недвижимое имущество,
расположенное по адресу: РФ, г.
Москва, Хорошевское шоссе, д. 38,
корп. 1.

Рночная

Н-840-
17

ООО "Кэпитал
Оценка" 17.11.2017

Помещения, назначение: нежилое,
кадастровые номера:
77:01:0001075:2146,
77:01:0001075:2147,
77:01:0001075:2411,
77:01:0001075:2172,
77:01:0001075:2408,
77:01:0001075:2178,
77:01:0001075:2171,
77:01:0001075:2404,
77:01:0001075:2179,
77:01:0001075:2412,
77:01:0001075:2409, расположенные
по адресу: г. Москва, ул. Большая
Садовая, д. 14, строен. 6

Рночная



Н-850-
17

ООО "Кэпитал
Оценка" 17.11.2017

Помещения, назначение: нежилое,
кадастровые номера:
77:01:0001075:2131,
77:01:0001075:2163,
77:01:0001075:2462,
77:01:0001075:2465,
77:01:0001075:2482,
77:01:0001075:2461,
77:01:0001075:2464,
77:01:0001075:2457,
77:01:0001075:2459,
77:01:0001075:2460,
77:01:0001075:2458,
77:01:0001075:2483,
77:01:0001075:2164 расположенные
по адресу: г. Москва, ул. Большая
Садовая, д. 14, строен. 6

Рночная

Н-877-
17

ООО "Кэпитал
Оценка" 22.12.2017

Помещения, назначение: нежилое,
кадастровые номера:
77:01:0001075:2180,
77:01:0001075:2142, расположенные
по адресу: г. Москва, ул. Большая
Садовая, д. 14, строен. 6

Рночная

Н-858-
17

ООО "Кэпитал
Оценка" 17.11.2017

Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер:
77:01:0001075:2456, расположенное
по адресу: г. Москва, ул. Большая
Садовая, д. 14, строен. 6

Рночная

Н-835-
17

ООО "Кэпитал
Оценка" 17.11.2017

Помещения, назначение: нежилое,
кадастровые номера:
77:01:0001075:2174,
77:01:0001075:2167,
77:01:0001075:2149,
77:01:0001075:2153,
77:01:0001075:2177, расположенные
по адресу: г. Москва, ул. Большая
Садовая, д. 14, строен. 6

Рночная


